ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-NC              Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2021

V/v tham mưu xử lý đơn của

ông Võ Đình Lai

     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

 Ông Võ Đình Lai (địa chỉ: thôn Phước Bình, xã Bình Nguyên, huyện

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn đề ngày 02/3/2021 đề nghị thi hành Quyết

định số 493/QĐ-UBND ngày 08/4/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều

chỉnh Quyết định số 947/QĐ-CTngày 15/4/2003 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc giải quyết đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Út (đã chết), ở thôn Phước

Bình, xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh,

UBND huyện Bình Sơn và các cơ quan liên quan nghiên cứu nội dung đề

nghị đề ngày 02/3/2021 của ông Võ Đình Lai (nội dung cụ thể trong đơn và

tài liệu kèm theo); đồng thời, kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc đã tham mưu, xử

lý và tham chiếu quy định của pháp luật để tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Ông Võ Đình Lai (thay phiếu báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (TD),

  NNTN, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC233

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-04-08T16:50:43+0700

		2021-04-09T09:09:36+0700

		2021-04-09T09:09:36+0700

		2021-04-09T09:09:36+0700